CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

Projeto de Resolução nº )/ /2013

Y f 1 O Acompanha o Parecer Prévio do Tribunal de Contas

o P AÇEZ do Estado de Minas Gerais e aprova as contas do
q yª-;.UJ N Municíipio de Mariana referentes ao exercício

: ja ” ELCRIEO Jinanceiro de 2005.

| k

A Câmara Municipal de Mariana, por seus representantes, aprovou e nós,

membros da sua Mesa Diretora, promulgamos a seguinte Resolução:

Art. 1º. Ficam aprovadas as contas do Município de Mariana, referentes ao
exercício financeiro de 2005, nos termos do parecer prévio do Tribunal de

Contas de Minas Gerais, Processo 709376.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões,

— —Presidente

JQJOLW a
Juliano Vascóncelos Gonçalves Daniely CristinaSjouza Alves

Vice-Presidente Secretária